АДМИНИСТРАЦИЯ МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 ноября 2015 года №226

О внесении изменений в постановление от 05.11.2014г.

№82 « Об утверждении муниципальной программы

Макаровского сельсовета Курчатовского района

Курской области «Развитие культуры»

В соответствии с постановлением Администрации Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области от 30.11.2014 N 77 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Макаровского сельсовета Курчатовского района» и пунктом 4 постановления Администрации Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области от 05.11.2014 N 82 «Об утверждении муниципальной программы Макаровского сельсовета «Развитие культуры»,  Администрация  Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу  «Развитие культуры» следующие изменения:

1.1 Абзац 10 паспорта Программы и Подпрограммы изложить в следующей редакции:

	«Объемы бюджетных ассигнований
	Финансирование программных мероприятий предусматривается за счет средства бюджета муниципального образования «Макаровский сельсовет» Курчатовского района Курской области  (далее- бюджет муниципального образования)

Общий объем финансовых средств на реализацию мероприятий муниципальной программы на весь период составляет  1528443,17 рублей, в том числе по годам:

2015 год —   1059243,17 рублей;

2016 год —   250800 рублей;

2017 год —   218400 рублей.

1.2 Абзац 3 раздела 3 Программы:

- объем финансирования за счет местного бюджета на 2015 год считать 1059243,17 руб., на 2016 год считать 250800 руб.,  всего на 2015-2017 годы считать 1528443,17 руб.

1.3 Абзац 2 раздела 6 Подпрограммы изложить в следующей редакции:

«Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий Подпрограммы, предполагаемых за счет средств местного бюджета, устанавливается и утверждается решением Собрания депутатов Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период. Общий объем финансирования Подпрограммы за счет средств местного бюджета составит 1528443,17 рублей, в том числе по годам:

2015 год —   1059243,17 рублей;

2016 год —   250800 рублей;

2017 год —   218400 рублей.

1.4 В Приложении №3 к муниципальной программе изложить в новой редакции (приложение прилагается).

2.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

И.о.Главы Макаровского сельсовета

Курчатовского района                                                                     М.А.Пельноватых

Приложение

к Постановлению

Администрации Макаровского сельсовета

 Курчатовского района Курской области

от 16.11.2015 г.№ 226

(в редакции Постановления от 05.11.2014г. №82

Приложение №3)

Финансовое обеспечение программных мероприятий по реализации муниципальной программы Макаровского сельсовета

Курчатовского района Курской области «Развитие культуры»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок реализации
	Объем финансирования по годам и источникам (рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1 обеспечение деятельности муниципальных учреждений. Формирование единого культурного пространства, создание условий для выравнивания доступа населения к культурным ценностям, информационным ресурсам, услугам учреждений культуры

	1.1 Подпрограмма «Искусство»

	1.1.1
	Выплата заработной платы и начисленияна выплаты по оплате труда
	МКУК «Макаровский СДК»
	2015-2017
	167306,28
	97500
	104200

	1.1.2
	Выплата заработной платы и начисленияна выплаты по оплате труда
	МКУК «Дроняевский СДК»
	2015-2017
	154436,76
	97500
	104200

	1.1.3
	Прочие расходы
	МКУК «Макаровский СДК»
	2015-2017
	662113,42
	27900
	5000

	1.1.4
	Прочие расходы
	МКУК «Дроняевский СДК»
	2015-2017
	75386,71
	27900
	5000

	Итого по подпрограмме «Искусство»
	МКУК «Макаровский СДК»
	2015-2017
	829419,70
	125400
	109200

	МКУК «Дроняевский СДК»
	2015-2017
	229823,47
	125400
	109200

	Всего
	2015-2017
	1059243,17
	250800
	218400